236.25
- 3) **4,000 wiader piwa lagrowego wyrobionego w zimie** w Browarze upadłego Antoniego Boenisch. Licytacja zacznie się od sumy Rs. 3,600, wadium Rs. 400.

O warunkach nabycia powyższe wiadomości w kantorze Browaru A. Boenisch, Żurawia Nr 16 i u podpisanego Syndyka Świętojeńska Nr 12.
Warszawa, dnia 4 (16) Lipca 1889 r.
1359R

Alfons Preiss, Adw. Przys.

Najpierwsze i największe
**Specjalne Szkoły krojów**
i praktycznego wykończenia

**Sukien i Okryć Damskich, a także Strojów**
**A. i P. Galeckiej,** 912

dawniej Krak.-Przedmieście, obecnie Podwale № 10, od placu Zygmunta, w Wilnie Dworcowy Plac, dom Księcia Zagiella, w których wykładane są nauki podług krojów paryżkich, Metoda A.

drzewa 6 do 10,000 sztuk } lub 10 do 15 pudów węgla 1,000 sztuk } dobrze wypalanej cegły, jako też kompletnego urządzania Cegielni od najmniejszych do największych, dla Fabryk parowych, obmurowania Kotłów, murowania Kominów z wewnątrz bez zewnętrznych rusztowań podejmuje się.

**Robert Karstenz.**
Warszawa, ulica Sienna Nr 33.
Dnia 15 Lipca 1889 r. 915

**OGŁOSZENIE.**

Od 1 (13) Listopada włącznie 1889 roku do 1 (13) Listopada 1890 roku, dla zaopatrywania prostych żołnierzy Lejb-Gwardji Wołyńskiego pułku, są potrzebne następujące produkty i zapasy: kartofli 2,112 miar (czetwert), cebuli 1,252 pudy, barszczu burakowego 1,170 pudów, soli 1,064 pudy, mąki pszennej 702 pudy, grochu białego 1,050 pudów, pieprzu 11 pudów,